
 

         吉田地区地域コミュニティ   平成 28 年 1月 8日 

          事務局だより    27 年度第 10 号 

   新年明けましておめでとうございます  

   吉田地区地域コミュニティ運営協議会 

         会長  宮﨑  春夫 

   吉田地区の皆様におかれましては、さわやかな新年をお迎えのことと 

   お喜び申し上げます。 

   吉田地区地域コミュニティもスタートして６年半が経過しました。 

   皆様のご支援・ご協力により各部会では、いろいろな事業を実施することができました。 

   地域の老若男女の皆様が参加して、「すべてのひとが笑顔で暮らせる満足の里吉田」を 

   めざして、地域づくりに努力しております。 

   今年も、皆様のご支援ご協力をいただきながら、一層の成果があげられるよう努力して 

   まいります。 

   最後になりましたが、本年も皆様にとりまして素晴らしい年でありますよう祈念申し上げまして、 

   年頭のご挨拶といたします。 

                                     平成二十八年      元旦 

 

 

 

 

 

 

 

 

   今年度３月までの主な行事予定 

   ○ 吉田地区グラウンドゴルフ大会   ３月５日(土)予定 

           詳細は決定次第お知らせいたします 

○  ウオークラリー 未定        

他にも計画中のものがあります。 後日お知らせいたします 

        

 



 

   健康づくり講演会開催 

   １２月８日（火）午後３時より吉田公民館１階研修室に於いて、健康づくり講演会が開催されました。 

   当日は、野中医院田邊先生が講師として「健康寿命を延ばしましょう」をテーマに 

   約１時間の話しをしていただきました。 

   吉田地区全地区の主に高齢者を対象に５０名の参加をいただき、熱心に静聴され 

   普段は聞けない話に活発な質問も飛び交い大変有意義な参考になる講演会でした。 

   毎年実施している講演会ですので、今回参加できなかった方々も次回はぜひ参加ください。 


